

# Reimar & Company ApS

Rosenvænget 6, 3520 Farum

CVR-nr. 14 74 35 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Lars Reimar  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reimar & Company ApS Rosenvænget 6 3520 Farum
	CVR-nr.: 14 74 35 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Reimar
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at fungere som reklamebureau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29.400 kr. mod -1.933 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 27.679 kr. mod -1.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets markeder vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes derfor at udbruddet vil resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare den økonomiske udfordring ved hjælp af hjælpepakkerne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.400</b>	<b>-1.933</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.721	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.679</b>	<b>-1.933</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>27.679</b>	<b>-1.933</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.679	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.679</b>	<b>-1.933</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.525	19.525
Materielle anlægsaktiver i alt	19.525	19.525
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.525</b>	<b>19.525</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	484
Tilgodehavender i alt	1.000	484
Likvide beholdninger	26.673	3.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.673</b>	<b>3.757</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.198</b>	<b>23.282</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-83.499	-111.178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.501</b>	<b>13.822</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	1.697	5.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.697	9.460
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.697</b>	<b>9.460</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.198</b>	<b>23.282</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-109.245	15.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.933	-1.933
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-111.178	13.822
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.679	27.679
	<b>125.000</b>	<b>-83.499</b>	<b>41.501</b>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>19.525</u>	<u>19.525</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>19.525</b></u>	<u><b>19.525</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>19.525</b></u>	<u><b>19.525</b></u>